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Nr 90.

Ankom till riksdagens kansli den 11 maj 1915 kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
höjning av anslaget till över ståthallar ämbetet, avseende ökat 
bidrag till avlöning åt den under andre stadsfogden i 
Stockholm lydande exekutionsbetjaningen. (3:e avd.)

1 eu till riksdagen deri 26 mars 1915 avlåten proposition (nr 97) 
hade Kungl. Maj:t med åberopande av bitogat utdrag av statsråds
protokollet över civiläi-enden för samma dag, föreslagit riksdagen att å 
staten för överståthållarämbetet, i stället för det till avlöning åt exe
kutionsbetjäningen i Stockholm upptagna belopp, 12,200 kronor, från och 
med år 1916 såsom bidrag till avlöning åt den under andre stadsfogden 
i Stockholm lydande exekutionsbetjäningen anvisa ett belopp av 21,000 
kronor samt till följd därav från och med år 1916 höja det å riksstaten 
uppförda ordinarie anslaget till överståthållarämbetet från 97,822 kronor 
med 8,800 kronor eller till 106,622 kronor.

Vidare hade herr K. A. Tengdahl uti eu inom andra kammaren 
väckt motion (nr 226) föreslagit riksdagen besluta att å staten för över
ståthållarämbetet, i stället för det till avlöning åt exekutionsbetjäningen 
i Stockholm upptagna belopp, 12,200 kronor, från och med år 1916 
såsom bidrag till avlöning åt den under andre stadsfogden i Stockholm 
lydande exekutionsbetjäningen anvisa ett belopp av 30,000 kronor samt 
till följd därav från och med år 1916 höja det å riksstaten uppförda 
ordinarie anslaget till överståthållarämbetet från 97,822 kronor med 
17,800 kronor eller till 115,622 kronor.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 62 hemställt,
a) att Kungl. Maj:ts förevarande proposition ej måtteavriksdageu bifallas,
b) att herr Tengdahls ovanberörda motion ej heller måtte vinna 

riksdagens bifall.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag liar första kam
maren, mod avslag å utskottets hemställan, bifallit Kungl. Maj:ts i äm
net gjorda framställning, varemot andra kammaren bifallit ett under 
överläggningen framställt yrkande

a) att riksdagen — med uttalande att någon rättslig förpliktelse 
att svara för avlöning åt exekutionsbetjäningen i Stockholm icke ålåge 
staten, samt att det tillkomme Stockholms stad att draga försorg om 
anställande av erforderligt antal dylik betjäning för underexekutorsgöro- 
målens fullgörande i behörig tid och ordning — icke måtte bifalla Kungl. 
Mapts förevarande proposition,

b) att herr Terigdahls ifrågavarande motion ej heller måtte vinna 
riksdagens bifall.

Kamrarna hava sålunda fattat sammanstämmande beslut beträffande 
utskottets hemställan om afslag å herr Tengdahls motion, varemot i 
fråga om den del av samma hemställan, som avser Kungl. Maj:ts för
slag, kamrarnas beslut skilja sig därutinnan, att dels första kammaren 
med avslag å utskottets hemställan bifallit Kungl. Maj:ts framställning, 
under det att andra kammaren avslagit Kungl. Maj:ts proposition, dels 
ock andra kammaren i sitt beslut i ämnet infört ett uttalande, som icke 
återfinnes i första kammarens beslut.

Dessa skiljaktigheter synas icke vara av beskaffenhet att kunna 
sammanjämkas.

Vid sådant förhållande och då frågan om det av andra kammaren 
gjorda uttalandet icke kan bliva föremål för gemensam votering, har 
denna fråga för innevarande riksdag förfallit.

Vad däremot vidkommer själva anslagsfrågan får utskottet för ären
dets avgörande medelst gemensam omröstning föreslå följande vote
ringsproposition:

»Den som i likhet med första kammaren vill att riksdagen å sta
ten för överståthållarämbetet, i stället för det till avlöning åt exeku
tionsbetjäningen i Stockholm upptagna belopp, 12,200 kronor, från och 
med år 1916 såsom bidrag till avlöning åt den under andre stadsfogden 
i Stockholm lydande exekutionsbetjäningen anvisar ett belopp av 21,000 
kronor samt till följd därav från och med år 1916 höjer det å rikssta- 
ten uppförda ordinarie anslaget till överståthållarämbetet från 97,822 
kronor med 8,800 kronor eller till 106,622 kronor, röstar

Utskottets
yttrande.

Den, det ej vill, röstar
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Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren avslagit 
Kungl. Maj:ts föreliggande proposition.»

Stockholm den 11 maj 1915.

På statsutskottets vägnar:

CARL SWARTZ.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1915.


